
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 87/2021 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 czerwca 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w  § 18. Do zadań Referatu Obsługi, Promocji, Kadr i Płac dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„18) prowadzenie Punktu Obsługi Inwestora”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3E137B-8B84-49CB-864D-0987C6A3878A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 18


	Paragraf 2


